
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības JfļļL oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot eļEinĒfrß&lmjš svētdienas un svētku dienas

177. num. Trešdien, 1939. g. 9. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā Rīkojumi mājas alusVdarīšanas lietā. Zemes iericibas iestāžu lēmumi.

Kara ministris ģen. J. Balodis

8. Daugavpils kājnieku pulka 20 gadu svētkos.

Cēsīs, 8. Daugavpils kājnieku pulka svēt-

ku gadijumā. va'kardien, 8. augustā, ieradās

kara ministris ģen. J. Balodis, armijas

komandieris ģen. K. Berķis, armijas štāba

priekšu, palīgs ģen. H. Buks un Latgales

divizijas komandieris ģen. A. Krustiņš.

Svētku dievkalpojums un parāde notika

pulka mācību laukumā pie jaunās karavīru

mītnes, kur bija celti goda vārti. Parādes

laukumā kara ministri sagaidija un ziņoju-

mu nodeva pulka komandieris plkv. K. Šep-
ko. pēc kam ministris ar pavadoņiem ap-

staigāja ierindu un apsveicinājās ar kara-

vīriem. Svētku dievkalpojumu noturēja

Cēsu un Valmieras mācītāji K. Hermanis

un E. Pavasars. Pēc tam kara ministris

ģen. J. Balodis šādi uzrunāja karavī-

rus:

..Varonīgā pulka saime, virsnieki, in-

struktori un kareivji, nesu jums šinī vēs-

turiskajā dienā vissirsnīgākos sveicienus.

Lai mēs it visi, bet jo sevišķi tie karavīri,

•kam liktenis bija lēmis piedalīties vēsturis-

kajās cīņās un tās vadīt, šodien pulka 20.

gada svētkos uz brīdi kavējamies atmiņās

par laiku pirms 20 gadiem par toreizējo

Latvijas valsti, Latvijas armiju un gara

acīm skatam arī pulku, tā stāvokli, morāli,

apbruņojumu, kāds tas bija 20 gadus atpa-

kaļ. Es gribu uzsvērt, ka 8. Daugavpils

kājnieku pulks pieder pie tām mūsu vienī-

bām, kas ar lielu gandarījumu, ar lielu lep-

numu var atskatīties pagātnē. Es šodien

nerunāšu par jūsu kaujām, bet tikai vēl

reiz gribu jums likt pie sirds un atgādināt

to, ko jums jau droši vien ir stāstījis jūsu

pulka komandieris un jūsu pulka virsnieki:

ka jūs piederiet pie tiem pulkiem, kas ir

nesuši vislielākos upurus uz tēvzemes brī-

vības altāra. Viena liecība par to varon-

garu, kāds valdija jūsu pulkā grūto atbrī-

vošanas cīņu laikā, jau ir tā, ka 8. Daugav-

pils kājnieku pulkā ir vislielākais Lāčplēša

kara ordeņa kavalieru skaits no visiem pā-

rējiem 165 cilvēki. Laimīga sagadīšanās,

ka arī tagad, miera laika apstākļos, jusu
pulku komandē plkv. Šepko, kas kaujas ir

teicami vadijis vienu no pulka bataljoniem;

bez tam jūsu diviziju komandē ģen.

Krustiņš, 'kas grūtās cīņu dienās vadija pul-

ku, un armijas komandieris ir ģen. Berķis,

kurš tai pašā cīņu laikā arī vadija jusu

pulku un vēlāk diviziju. Tas viss man dod

pārliecību netikvien man, bet ari visai

mūsu tautai ka vecās cīņu dieuu tradi-

cijas un cīņu dienu gars ir joprojām dzīvs

jūsu vidū. Un sevišķi tiem karavīriem,

kas 11. un 12. augustā atstās šī varonīga

un slavenā pulka rindas, es gribu atgādināt

vienu: atminaties v i e nm e r, ka

Latvija mums nav iedāvināta,

b e t v i ņ a i r g r ū t i i z c ī n ī t a. V a

izcīnīta ar mūsu tēvu un brāļu
asinīm, ar sirdssāpēm un b-e-

-dām. Un ti'kai visam tara patei-

coties mēs tagad dzīvojam jau

20 gadus savā valstī, un visa

mūsudzīveietuzaugšu;pietam

15. maijs mums ir devis jaunu

garu, jaunu saturu, jaunu ticību

un saprašanos tādu pašu sa-

prašanos, kāda bija jusu varo-

nigā pulka saime toreizējas

vēsturiskās dienās. Viss tas man

dod arī lielu iekšēju mieru un pārHecibu,

ka, ja kādreiz mums kaut kas draudēs, tad

atkal būsim visi kā viens par musu tēv-

zemi. Šinī apņēmībā vienosimies tautas

lūgšanā Dievs, svētī Latviju!"

Karavīri orķestra pavadībā nodziedā-

ja valsts himnu. Pēc tam pulka komandie-

ris plkv. K. Šepko nolasija Valsts Prezi-

denta Dr Kārļa Ulmaņa svinību ga-

dijumamsūtīto apsveikuma telegramu. pec

kam karavīri sumināja ar trīskārtīgiem

„Lai dzīvo!" saucieniem armijas augstāko

vadoni Valsts Prezidentu Dr Kārli

Ulmani, kara ministri ģen. J. Balodi,

valdību un armijas vadību.

Izsniedzot pulka gada svētkos apbalvo-

tiem karavīriem ordeņus un goda zīmes,

kara ministris teica: ..Šodien, apstaigājot

jūsu pulka rindas, mani sevišķi iepriecināja

jūsu kareiviskā stāja, apgarotie skati un

noteiktā disciplina. Tas viss liecina par

pulkā paveikto lielo darbu, kura darītāji

esat Jūs, pulka komandiera kungs, virs-

nieku kungi un virsdienesta instruktoru

kungi, jūs visi kopīgi un katrs atsevišķi.

Kā jau es parādē atzīmēju, jūs dienat pulkā,

kam ir tik lielas tradīcijas un slavena pa-

gātne. Lai jūs šīs tradicijas pasargātu un

arī tālāk nestu, j u m s :k a t r a m kā d i e-

nestā, tā ārpus dienesta jābūt

priekšzīmīgiem t r a d i c i j u k 0 -

kopējie m, bet tanī pašā laikā

arī apzinīgiem jaunu ideju ne-

sējiem un paudējiem. Jūs zināt,

ka mēs pašreiz dzīvojam satraukuma laikā,

kas ir tik bagāts dažādiem politiskiem sa-

viļņojumiem un sarežģījumiem. Bet mēs

šo pasaules politiku grozīt nespējam. Vie-

nīgais, ko mēs varam darīt, ir gādāt par to,

lai mūsu valstī valdītu iekšējs miers un

kārtība. Miers un kārtība ir tie divi priekš-

noteikumi, no kuriem lielā mērā ir atka-

rīga mūsu visa saimnieciskā un kultūras

dzīve. Šis apstāklis uzliek mums katram

jo lielus pienākumus, kuri varbūt ir tikpat

svarīgi kā pienākumi kaujas laukā. Es

esmu pārliecināts, 'ka arī šai virzienā esat

darijuši visu. cik tas jūsu spēkos ir stā-

vējis, un šos ordeņus un goda zīmes pie-

ņemat kā mazu pateicību par lielo tautas

un valsts labā veikto darbu."

Kara ministrim pateicās pulka koman-

dieris plkv. Šepko, solīdamies pildīt uz-

liktos pienākumus tāpat, kā tas ir darīts

1919. un 1920. gados un arī pārējos 18 ga-

dos. Tad brašā parādes solī pulks nosoļoja

gar kara ministri un pārējiem viesiem.

Svinību turpinājumā notika kopīgas ka-

ravīru un viesu pusdienas, pie kurām ka-

ravīrus apsveica armijas komandieris ģen.

K. Berķis. „Lai tas varonības, Lāčplēša

gars, kas bija jūsu pulkā 20 gadus atpakaļ,

un tas vienprātības gars, kas sevišķi spilgti

uzliesmoja 15. maija dienās, piemājotu jums

arī visā nākamībā," Skanēja armijas ko-

mandiera novēlējums. „Tad mēs visi droši

varēsim skatīties mūsu valsts un tautas

nākotnē."

Vēl sekoja daudzi citi apsveikumi līdz

ar balvām un naudas dāvanām, starp citu,

arī no Daugavpils pilsētas pašvaldības sū-

tītās delegācijas pilsētas galvas A. Švirksta

vadībā, Cēsu un Valmieras pašvaldību pār-

stāvjiem u. c. Pufka komandieris pateicās

visiem apsveicējiem un par piemiņu un at-

zinību abu apriņķu amata personām nodeva

varonīgā pulka krūšu nozīmes, bet Dau-

gavpils pašvaldība saņēma skaistu albumu

no pulka dzīves.

Svinību noslēgumākaravīrus un viesus

uzrunāja kara ministris ģen. J. B a 1 o d i s:

„Lai man ir atļauts sirsnīgi pateikties par

tiem novēlējumiem, kas šai dienā tika vel-

tīti man personīgi. Bet es priecājos līdz

ar jums, Daugavpils pulka saime, par to

sirsnību, kas jums šodien tika parādīta un

arī par saņemtām daudzajām balvām un

apsveikumiem. Šodien redzētais un dzir-

dētais mani dziļi aizkustināja un ieprieci-

nāja. 8. Daugavpils kājnieku pulks ir man

personīgi jo tuvs arī tādēļ, ka šis puļks
gan citā laikmetā un citos apstākļos ir pār-

staigājis tos pašus ceļus, kurus man velak

nācies iet. Ir brīnišķīgi un liktenīgi, ka

pulks savās cīņu gaitās ir pārstaigājis arī

to zemes stūrīti, kurš man ir piešķirts 15

km no Jelgavas pie Jelgavas-Tukuma šo-

sejas un ka šo zemes gabalu ir atbrīvojis

8. Daugavpils kājnieku pulks ģen. A. Krus-

tiņa vadībā un arī tiešā plkv. K. šepko
vadībā. Savās mājās atgriezdamies, es

bieži garā pārceļos uz tiem grūtību, bet arī

prieka un sajūsmas brīžiem, kādi tai vietā

risinājās 20 gadus atpakaļ.

Es gribētu vēl pāris vārdus teikt karavī-

riem, kuri 11. un 12. augustā atstās varo-

nīgā pulka rindas. Jūs pēc tam pāriesat

savā privātā dzīvē lauku sētās un arī pil-

sētās. Pirmais jautājums no jūsu mātes,

tēva, brāļiem un māsām tur būs: kā tad

īsti ir vai karš būs vai nebūs? Šo jau-

tājumu jums uzstādīs jau pašā pirmajā

brīdī. Tomēr neviens nav tik gudrs, lai uz

šo jautājumu dotu arī atbildi. Loģiski, ar

veselo cilvēka saprātu spriežot, karam ne-

vajadzētu būt, jo, kā to apliecina pasaules

politikas vadītāji, arī tās valstis, kuras cer

uzvaru gūt. neko neiemantos. Visi būs

tikai zaudētāji. Bet, lai kā arī tas būtu,

valdība ar Valsts Prezidentu

Kārli Ulmani priekšgalā ir da-

rijuši visu, lai mēs kara gadi-

jumā paliktu neitrāli. Valdība

i r d ar i j u s i visu, lai izvairītos

no visiem blokiem vai grupām,

kas skar vienas vai otras valsts

intereses vai strīdus. Mūsu,

karavīru, uzdevums, sevišķi to,

kas 11. un li. augustā pāriet mā-

jās, ir arī visiem pārējiem mā-

jiniekiem audzināt aizstāvē-

šanās garu. Man šodien nāk prātā

kāda liela politiķa vārdi: mums jāaiz-

stāvas, lai nebūtu ieroči jānes

priekš svešas tautas. Labāk ne-

sīsim ieročus priekš savas tautas un nevis

svešai valstij. Kā mēs 20 gadu laikā gaiši

un noteikti esam varējuši pārliecināties, ir

simtu un tūkstoš reizes labāki un svētīgāk

būt pašiem noteicējiem un saimniekiem

savā zemē. Šinī apņēmībā zvērēsim sa-

vās domās, sirdīs un prātos, ka tādā garā

mēs strādāsim. Ar to mēs šiem 20 gadu

jubilejas svētkiem piešķirsim vēl lielāku un

tālejošāku nozīmi."

Karavīru koris pēc ministra runas no-

dziedāja „Pie tēvu zemes". Sirsnīgu su-

minājumu pavadīts, kara ministris atstāja

pulka mītni, lai dotos atpakaļ uz Rīgu. Ju-

bilejas svinību turpinājumā pēcpusdienā
vēl notika koncerts Vadoņa parkā, bet va-

karā sarīkojums pulka karavīriem.

LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.
Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezimi,

grozu savu 1929. g. 14. oktobra 2925. rī-

kojumu, ķas izsludināts ~Vald. Vēstn."

1929. g. 234. num., par mājas alus darī-

šanas bez policijas atļaujas noliegšanu un

izslēdzu no aizlieguma rajona. Abrenes

(agrāk Jaunlatgales) apr. Balvu pag. Balvu

muižas centra jaunsaimniecības, kas atro-

das Balvu stacijas apkārtnē (163. līdz

185. num. iesk.). Minētās vietās turpmāk

mājas alus izgatavošanai policijas atļauja

nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas ..Valdības Vēstnesī". Uz-

dodu pagasta valdei šo rīkojumu paziņot
atzīmēto vietu iedzīvotājiem.

Rīgā, 1939. g. 7. augustā. K. 38-34.

lekšlietu ministris K. Ve it manis.

Kārtības polic. depart. direktors

Ausmanis.

RĪKOJUMS.
Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,
noliedzu līdz turpmākam, bez apriņķa
priekšnieka vai policijas iecirkņa priekš-
nieka atļaujas, mājas

_

alus darīšanu

Abrenes apr. Tilžas pag. Žogos Veronikas

Ugars viensētā.

Minētā vietā mājas alu brīv darit tikai

ar apriņķa priekšnieka vai policijas ie-

cirkņa priekšnieka rakstisku atļauju katrā

atsevišķā gadijumā. Atļauju iegādāšanai
jāiesniedz rakstisks lūgums, kas jāap-
maksā ar 1 latu zīmognodevu, bet par

atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lats.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas ~Vald. Vēstn.". Uzdodu

pagasta valdei šo rīkojumu paziņot atzī-

mētās vietas iedzīvotājiem.

Rīgā, 1939. g. 7. augustā. K. 38-37.

lekšlietu ministris K. V e i t m a n i s.

Kārtības polic. depart. direktors

Ausma n i s.

Zemes Ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

230) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 26. maija sēdē (109. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr.'Līvānu pag. Rudzētu, Muktu-Pāvelu un Trakšu sādžu

zemes ierīcības papildu projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu,' nolēma:

1) sadalīšanas projektu apstiprināt ar izmaiņām: a) 37. un 38. gabalus apvienot

vienā gabalā un apzīmēt ar 37. numuru: šo gabalu uzskatīt kā Līvānu Romas-katoļu

baznīcas īpašumu (kapsēta); b) 17.a gabalā, pēc 1909. g. projekta plāna, satiksmes

vaiadzībām ievest 5 m platu ceļu gar 3.a gabala robežu pa 16.b gab. daļu līdz lielākam

ceļam; c) atzīt, ka 1909. g. sadalīšanas projektā ievestais un Daugavpils-Ilūkstes zemes

grāmatu 6381. nodalijumā ievestais kopīpašuma 7.v zemes gab. ar Posta Lojanu s.

sadalīšanas projektu, ko apstiprinājis zemkopības ministris 1931. g. 11. decembrī, prot.

1956. p. L, ir likvidēts un šī gabala atlikusē daļa 0,721 ha ar šo tiek atzīta par 7. viensētas

īpašnieka īpašumu;

2) par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:2) par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

li?

IV

Ē

īpašnieku vārdi, uzvārdi,
Domā- īsi

Saimniecību c g
jamās iiiš JIIS.

Numur kārtas
nosaukums

Gabali pēc

p!, dzimšanas laiks un vieta

daļas
5

m
■

5 S*
Ē ~

"

a —- 0
S O Uz

kāda niecības panta

p;

noteikti

1. Duiidāni 19. Gabriels Leinieks 1887. g. 13. martā 21/924 ■
Līvānu pag.

2. Arkalni 23. Aloizs Leinieks 1883. g. 7. decembrī 21/924
Līvānu pag.

190. p.
3. Segliņi 13., 13.a Juris Ancans 1881. g. 14. februārī 14

/924
Līvānu pag.

4. Rotani 24., 24.a Pavils Ancans 1890. g. 24. novembrī ,4
/924

Līvānu pag.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
_

ar . LS
(saņemot kantorī)

p'

' par: Ls

gadu 22, gadu 18,-

i/, gadu .... 12, V* gadu
• • ■ -

10-

J- i
n

?-:::::^
1

"
z

> \' ļatfevišķu num.
.

—,lO
atsevišķu num. .

—,15 vN pfe atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vieiulej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8, —

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai
pers. „

1,—



Bārbalas Ancans lūgumu par ceļa slēgšanu un Juzepates Vilcans-šultes izslēgšanu
no 12. viensētas īpašnieku sastāva noraidīt, Ignata Muktupavela lūgumu par robežu

atjaunošanu izdalit atsevišķā lietā.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 2(K'. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 27. jūniji,
izņemot 12. viensētas ...Mazstariņi" īpašnieku noteikšanu, par ko iesniegta pārsūdzība.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

425. pavēle.

Nodokļu departamentadirektoram Jurim

Šmi t a m piešķiru 'kārtējo atvaļinājumu

no šī gada 9. augusta līdz 8. septembrim.

Virja atvaļinājuma laikā uzdodu pārzināt:

1) vicedirektoram Voldemāram Prie-

dēm— administrativo. nodokļu, nodevu

un piedzīšanas nodaļas un 2) vicedirekto-

ram Haraldam Bērziņam akcizes un

spirta monopola nodaļas.

Rīgā, 1939. g. 8. augustā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Seni notikumi jaunā skatījumā.
Padomju savienības sūtnis Z o to v s ar

kundzi vakar, 8. augusta, bija ielūguši lat-

viešu preses un sabiedrības pārstāvjus no-

skatīties vienu no jaunajām Padomju sa-

vienībā pagatavotām filmām ar vēsturisku

un patriotisku saturu. Filmā „Aleksandrs

Ņevskis" rādīti seni notikumi, kad pirms

700 gadiem sīkmanīga naida un šķelšanas

dēl 'krievu apdzīvotai zemei draudēja

bojā eja no austrumiem nākošo mongoļu

un no rietumiem ar ~Drang nach Osten"

nākošo vācu ordeņa brāļu uzbrukumu

dēl. Šai liktenīgā brīdī krieviem radās va-

donis, kņazs Aleksandrs, kas apvienoja

tautu un varonīgās tēvzemes un tautas mī-

lestības apziņas apdvestās cīņās uzvarēja

no rietumiem uzbrūkošos ienaidniekus.

Filmā loti spilgti un dzīvi, bet ar 13. gad-

simtenim atbilstošu viltJbu un_ brutalitāti

attēlotas šīs cīņas, kas beidzas ar vācu

ordeņa brāļu un bruņinieku uzvarēšanu

un viņu bēgošo atlieku noslīcināšanu Pei-

pusa ezerā 1242. gada 5. aprilī. Filma ie-

turēta patriotisma un arī vadonības garā

un tā, bez šaubām, vairos tēvzemes mīles-

tības un aizsardzības jūtas pret katru sve-

šu iebrucēju valsti vai tautu.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PATENTU VALDE

paziņo, ka izsniegtas apliecības par šadu

preču nozīmju reģistrēšanu.

9727. Firmai „Miele & Cie", Giterslo,

Vācijā, vārds „Rolan'd" sviesta mašī-

nām, braucamiem riteņiem.

9728. Firmai „Etablissements Philippe

& Carraud, Sociētē Anonvme", Nantes,

Francijā, zīmējums-etiķete ēdamvielu

konserviem, it īpaši sardīnēm eļļā.

9729. Firmai ~Deutsche Gold- und Sil-

ber-Scheideanstalt vorm. Rossler", Frank-

furtē pie Mainas, Vācijā, vārds „Paladon"

mākslīgo sveķu masām zobu pildāmo

līdzekļu pagatavošanai, nospiedmasai zob-

ārstniecības mērķiem, mākslīgiem zobiem,

mākslīgiem zobu pārklājiem, kronīšiem un

tiltiem, aukslēju plātnēm.

9730. Firmai „I. G. Farbenindustrie

Aktiengesellschaft", Frankfurtē pie Mai-

nas, Vācijā, vārds „Ereton" ārstniecības

līdzekļiem cilvēkiem un lopiem, ķīmiskiem

produktiem medicīnas un veselības kop-

šanas vajadzībām.

9731. Tai pašai, vārds „Lubisan" far-

mācijas preparātiem.

9732. Firmai „Kar\vendel - Gesell-

schaft, Nachf. Reutschler & Cie, Chemische

Fabrik und Bergwerksbetrieb", Lauphei-

rnā, Virtembergā, Vācijā, zīmējums ar uz-

rakstu „Karwendol" ārstniecības līdzek-

ļiem, ķimiskiem produktiem.

9733. Inž. ķim. Antonam Rimeikam, Rī-

gā, vārds „Putas" bārdas krēmam, ziep-

ju pulverim, ziepēm, odekolonam, pūderim,

svecēm.

9734. Rīgas pat. biedr. „Vienība", Rīgā,

zīmējums bites uz šūnas un burts „V"

pārtikas, tabakas, manufaktūras un galan-

tērijas precēm.

9735. Tirdzn. un rūpniec. kom. sab.

~Glover", Rīsā. vārds „Vitakaļķi" pie-

devvielām barībai, it sevišķi lopbarībai.

9736. Firmai ~L. V. Gegginger, A/S",

Rīgā, vārds „Soko-C" šokolādei.

9737. Beile Mjazam. Rīsā, etiķete ar uz-

rakstu ~Stiprinol" līmei.

9738. Inž. ķim. Betijai Neimanis, Rīgā,

zīmējums (saule) ar uzrakstu ~Saule"

apavu krēmam.

9739. A'kc. sab. „Dentelle". Rīgā, vārds

~Tarantella" parfimerijām un drogu pre-

cēm.

974(1. Ķim. farm. fabrikai ~Medfro, prov.

2. Fronckevičs", Rīgā, vārds ~Rinosan"

farmaceitiskiem un ķimiski - techniskiem

preparātiem.

9741. Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

..Apavi". Liepājā, zīmējums (apaļa etiķete)

ar uzrakstu ~A'S Apavi" ādām.

974i. Apavu rūpn. un tirdzn. akc. sab. A.

Plotkins. Liepājā, vārds ~Universāls"

apaviem.

9743. Tai pašai, zīmējums (āboliņa la-

piņa) ar uzrakstu ~Apa" apaviem.

9744. E. Jakobsonam. Rīgā. vārds ~Jak-
o" — lietus mēteļiem.

9745. T. Grinbergam. Rīgā, vārds „Gri-
dolins" krāsojošai grīdas eļļai jeb grī-

das mastikai, krāsojošam grīdas vaskam

vai arī kādam citam spīdošam un ātri žūs-

tošam krāsošanas līdzeklim.

9746. Jānim Freimanim. Rigā, zīmējums

ar uzrakstu ..Latimus" petrolejas ķē-

ķiem un vinu dalām.
9747. Kr. Dannem, Rīgā. vārds ..Santa"

balto kurpju krāsošanas līdzekļiem.
9745. Firmai ..National Carbon Compa-

ny, Inc. Corporation of N. Y.", Ņujorkā.
Amerikas Savienotās Valstis, vārds „Pres-
ton" šķidriem saliktiem aizsarglīdzek-

ļiem, kas darbojas pret ūdens aizsalšanu un

vārīšanu radiatoros.

9749.* Firmai ~Przeniyslow-Handloue

Zaktady Chemkzne Ludwik Spiess i Syn,
Spotka Akcyjna". Varšavā. Polijā, zīmē-

jums (aploce) ar vārdu ..Spiess" ķimis-

Idem produktiem zemkopibas un zinātnes

mērķiem.

9750. Firmai „Fichtel & Sachs Aktien-

gesellschaft", Švemfurtē, Vācijā, vārds

„Granate" brīvriteņu rumbām.

9751. Firmai „E. Merck", Darmštatē,

Vācijā, vārds „Oestromon" ķimiskiem

preparātiem.

9752. Firmai „E. S. Perry Limited",

Londonā, Anglijā, vārds „Iridinoid" pa-

piram, rakstam- un papira precēm un grā-

matu iesiešanas materiāliem, rakstamspal-

vām, pildspalvām, burtnīcām.

9753. Firmai „Luitpold-Werke", ķimis-

kā un farmaceitiskā fabrika, Minchene, Vā-

cijā, vārds „Clauden" lielā'kam vairu-

mam dažādu preču.

9754. Firmai „Kārlis Saulīte", Rīgā, zī-

mējums (zvans) sīkām dzelzskalēju pre-

cēm, atslēgām un to daļām.

9755. Firmai „Vacuum Oil Company

A/S", Kopenhāgenā. Dānijā, zīmējums (pū-

ķis) ar uzrakstu „Mobiloil D. S. L." vi-

sādām eļļām un taukiem.

9756. Tai pašai, zīmējums (tvertnes)

tām pašām precēm.

9757. Firmai „Ala Anzeigen Aktienge-

sellschaft", Berlīnē, Vācijā, vārds „Ala"

grāmatu un laikrakstu apgādniecības un

grafiskas rūpniecības izstrādājumiem, kli-

šejām.

9758. Tai pašai, zīmējums (divi spārni)

tām pašām precēm.

9759. Firmai „Etablissements Philippe

& Canaud. Sociētē anonyme", Nantes,

Francijā, taisnstūrains zīmējums ar meda-

liem ēdamvielu konserviem.

9760. Tai pašai, zīmējums-etiķete
ēdamvielu konserviem.

9761. Tab. fabrikai „Laferme", A/S,

Rīgā, vārds ..Stella" tabakas izstrādā-

jumiem.

9762. Tai pašai, vārds „Orients" ta-

bakas izstrādājumiem.

9763. Tirdzn. un rūpn. A'S „Rīgas

Gipss", Rīgā, zīmējums-etikete ar uzrakstu

~Rigipss" ģipša būvmateriālu izstrādā-

jumiem.

9764. Firmai „J. C. Freimanis", Liepājā,

etiķete ar uzrakstu sakopojumu kafijai.
9765. Tai pašai, etiķete ar uzrakstu

sakopojumu cigoriņiem.

9766. Tai pašai, zīmējums (bērna attēls

aplocē iesala kafijai.

9767. Ķhn. kosm. laborat. „Chemofarm,
inž. ķim. A. Dai|acis", Rīgā, zīmējums (sie-
vietes galva) ar uzrakstu „Sensibls" ilg-
viļņu preparātiem, ilgviļņu aparātiem un

dažādām to ierīcēm.

9768. Tai pašai, vārds „Vija" kos-

mētiskiem līdzekļiem.

9769. Tai pašai, zīmējums (slēpotājs)
ar uzrakstu ~Nix" slēpju un to piederu-
mu smērēšanas un impregnēšanas līdzek-

ļiem.

9770. Tai pašai, zīmējums (lapa) ar

uzrakstu ~Bio" puķu mēslošanas līdzek-

ļiem.

9771. Tai pašai, zīmējums (sievietes
galva) ilgviļņu aparātiem un dažādām
to ierīcēm.

9772. Firmai .Jānis Bergmanis", Rīgā,
burti ~K. A. T." līdzeklim pret katla ak-
meni.

9773. Firmai ~Durmer MetalKverke A.-
G.'\ Berlīne-Borsigvaldē. Vācijā, vārds
~Magnedur" jēliem un pa daļai apstrā-
dātiem metāliem.

9774. Firmai ..\Yertheimer Frčres, An-
cienne Maison Bourjois & Cie, Sociēte en

nom collectif", Parīzē, Francijā, vārdi

Valdības Vēstnesis 177. num., trešdien, 1939. g. 9. augustā
2

Numuri
pēc

kārtas

Saim-

niecību

no-

saukumi Gabalu

mini.

pēc

plāna
īpašnieku vārdi, uzvārdi,

dzimšanas laiks un vieta

Domā-

jamās

dajas

«
i

.*5|
i |^
= - <n

III
Q bc

Uz

kada

Lauksaim-
niecības

nolikuma

panta

pamata

no-

teikti

īpašnieki

5. Klajumi 25. Antons Ancans 1913. g. 22. jūnijā ,4<'924

Livānu
pag.

6. Mazstariņi 12., 12.a Bārbala Trakše, dz. Ancans, 1897. g. 0.809 »/924
15. novembri Līvānu pag.

Juzefata Vilcāns - Šulte 1892. gadā 0.191 3
/924

Līvānu pag.

7. Trakšas 26., 26.a Pēteris Trakša 1904. g. 14. jūlijā ,4/924
Livānu pag.

8. Ogulāji 4. Gabriels Muktupavels 1880. g. 6. febr. 21/924
Livānu pag.

9. Debesnieki 27., 27.a Izidors Lojans 1891. g. 26. jūnijā 2,/
924

Līvānu pag.
10. Astres 29., 29.a, Monika Maskalans, dzim. Trakša, 7 7

4/924

29.b, 29.c 1893. g. 15. jūnijā Līvānu pag.

Marija Krejers, dzim. Stipans 1874. g. 77
2

/924
19. septembrī Līvānu pag.

Natālija Krejers 1924. g. 12. martā 4/924
Līvānu pag.

Anna Krejers 1926. g. 27. aprilī 2h 4/924
Livānu pag.

11. Lodes 8. Antons Smilgzdriva 1860. g. 17. dec. 2,/924

Līvānu pag.
12. Selgas 30., 30.a Antons Trokšs 1908. g. 24. jūnijā 6h 3/924

Līvānu pag.
Zole Trokšs 187*. gadā Līvānu pag. 7t 18/924

13. Smilgdruva 9., 9.a, 9.b Miķelis Trokša 1874. g. 23. septembri 21
,'924

Līvānu pag.

14. Godares 31., 31.a Tekla Rušenieks, dz. Trakše 1904. g. 18/
924

23. janvārī Līvānu pag.

Veronika Trakša, dz. Šultis, 1874. g. Vt 3
/924

28. augustā Līvānu pag.
15. Rožugrīvas 6. Jāzeps Trakša 1903. g. 22. jūnijā 3h 6/

924

Līvānu pag.
Veronika Trakša 1911. g. 1. novembrī Vi • 2

/924

Līvānu pag.

Helēna Trakša 1906. g. 24. janvārī 77
2/

924

Livānu pag.

Jadviga Seilis, dzim. Biumanis, 1885. >h 2/924

gada 8. februārī Līvānu pag.

Solomeja Ancans, dz. Trakša, ari Vt 2/924
Seilis, 1908. g. 24. martā Līvānu p.

16. Eglusala 32., 32.a Zuzanna Ancans, dz. Seilis, 1898. g.
eh 12/924

5. februārī Līvānu pag.

Alona Seilis, dzim. Brūveris, 1870. g. V? 2
/924

17. Lejāres 33., 33.a Rozālija Lojans, dz. Seilis 1899. gada % l2 /924
3. decembrī Līvānu pag.

Alona Seilis, dz. Brūveris 1870. gadā % 2
'924

18. Upceļi 34., 34 a Līvānu pagasta pašvaldība 42
<924

19. Jaunrudzati 11., ll.a Ādams Rudzats 1889. g. 6. maijā 145
/>68 '7924

Livānu pag.

Ieva Rudzats 23
/.68 3/

/924

20. Rudzati 35.,35.a, 35.b Juris Rudzats 1903. g. 6. maijā 145
/168 '7924

Līvānu pag.

Ieva Rudzats 7924

21. Ievāji 36. EmilijaMuktupavels, dz. Rudzats, 2/924
1896. g. 11. septembri Līvānu pag.

22. Degumi 10., 10.a Aloizijs Rudzats 1892. g.
22. febr. 5

/.4
,5

/924
Livānu

pag.
Ādams Rudzats 1894. g. 20. augustā 5/u 15/924 190. p.

Livānu pag.

Anna Rudzats, dz. Jaudzems 1878. g. 2/t4 6/924
26. augustā Līvānu pag.

Anna Zeps, dz. Rudzats (Rudzata) *fu 6
/924

1907. g. 24. martā Līvānu pag.

23. Birstiņi 5. Antons Smilgzdriva 1860.
g.

17. dec. ,4
/28

22
/924

Līvānu
pag.

Ignats Kūka 1896. g. 13. februārī S/28 7924
Livārm pag.

Izidors Kūka 1885. g. 15. janvārī 5/28 .7924
Līvānu pag.

Mora Kūka 2
/28

3
/924

Benigna Kūka 1890. g.
23. maijā 2

/28
3/

/924
Līvānu pag.

24. Vecumi 2. Eduards Rudzats 1897.
g. 29. aprilī *h 24

,924

Līvānu pag.

Marta Rudzats 1903. g. 5. februārī Vt 6/924
Līvānu pag.

Helēna Staris, dz. Rudzats, 1899. g. 7t
6

/924
25. septembrī Līvānu

pag.
Zofija Rudzats, dz. Trakšs, 1875.

g. 7t 6/
924

Līvānu pag.
25. Ozoldārzs 16., 16.a,16.b Ignats Muktupavels 1877. g. 26.maijā "Im

16.v Jozefate Zusiņš, dz. Muktu-Pavels, 7» 2/924
1884. g. 15. augustā Vārkavas pag.

26. Straujupi 17., 17.a Jānis Muktupavels 1901. g.
14. okt.

—

42
/924

Livānu
pag.

27. Vidulejas 18., 18.a Marija Muktupavels, dz. Lāčkājs 6 /924

1 165. g. 26. septembri Līvānu pag.
Aloizs Muktupavels 1907. g. 29.martā 3/t ,8 /924

Līvānu pag.
Tekla Muktupavels 1894. g. 3. no- 7t 6

/924
vi-nibrī Līvānu pag.

Anna Muktupavels 1898. g. 28. jūlijā 7t 6 /924
Līvānu pag.

Matilda Muktupavels 1902. g. 22. jū- 7t */924

nijā Līvānu pag.

28. Dzirnupi 20., 20.a Veronika Muktupavels, dz. Švirksts, 7. */924

1875. g. 18. oktobrī Līvānu pag.

Rozālija Vuciņš, dz. Muktupavels, 3h ,8 /924
1903. g. 16. decembri Līvānu pag.

m

Veronika Muktupavels 1910. g. 3h 18/924
1. decembri Līvānu pag.

29. levaines 21.,21.a,21.b Pēteris Rudzats 1912. g. 18. martā 5
/.4

,5
/924

Līvānu pag.
Antons Rudzats 1920. g. 18. janv. 5

/l4
,S

/924
Livānu pag.

Rozālija Rudzāts, dz. Muktupavels, 2/l4 6/924
1883. g. 16. maijā Līvānu pag.

Monika Rūsiņš, dz. Rudzats, 1910. g. 2/l4 e/924
Līvānu pag.

30. Kapsēta 37. Līvānu Romas-katoļu baznīca —

—

31. Kudzatu, Trak- 7.v Jānis Rūsiņš —

—

su un Muktu-

pavela sādžas

viensētas 6381.

zemes grāmatu
nodalījumā

starpgabals



„Mais Oui" parfimēriju produktiem,

šminķiem, tualetes piederumiem.

9775. Firmai „Steyr-Dahnler-Puch Ak-

tiengesellsclīaft." Vīnē. Nācijā, šaujama

mērķa zīmējums dzesināmiem, kaltēja-
miem un vēdināšanas nkiem.

9776. Firmai ..The Shell Company of

Latvija Limited", Rīgā, vārds „Dilutin" -

rūpniecībā lietojamām eļļām un taukiem.

9777. Ķim. un laku fabrikai ~Vilhelms
Hjordts" A S. Rīgā. vārds ..Sinta" lie-

lākam vairumam dažādu preču.

9775. Tai pašai, vārds ~Sintolins"

tām pašām precēm.

9779. Firmai ..I. G. Farbenindustrie

Aktiengesellschaft". Frankfurtē pie Mai-

nas, Vācijā, vārds ~Pece" mākslīgai
šķiedru vielai.

9780. Firmai ~Aluminium Union Limi-

ted", Kanādas dominijā. Montrealā.' Kve-

bekā, vārds ~Alpaste" krāsvielām

(krasu pigmentiem.)

Saskaņā ar Likuma par preču nozīmēm

140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-

zīmju sarakstā ar šādiem numuriem reģis-
trētās preču nozīmes: 2837, 3896, 4718,

4733. 4745. 5241, 5246, 5247, 5294, 5311,

5314. 5315. 5335. 5336. 5869, 6797, 6799.

6802, 6504. 6805. 7352. 7353, 7354,

7777, 7819, 7842, 7897. 7903. 7908. 7912,

7913, 7914, 7933, 7934, 7957, 8331, 8338,

8339, 5340, 8341, 8342, 8380, 8381, 8382,

8384, 8385, 8386, 8387. 8777, 9058, 9060,

9062. 9063, 9070, 9085, 9099, 9394.

Patenta valdes priekšnieks J. Puri cs.

Darbvedes v. N. Kuplais.

RĪGA.

Rīgas pilsētas uzņēmumu valdes

paziņojums.
Klektrības tīkla paplašināšanas dēļ rīt-

dien. 10. augustā, no pīkst. 8 līdz 14 būs

noslēgta elektr. strāva spē-

'k am: Skolas ielā no 28. num. līdz Gertrū-
des ielai; M. Minsterejas ielā no Mārstalu
ielas līdz L. Minsterejas ielai, bet gais-
mai un spēkam: Mārstalu ielā no

11. Novembra bulv. līdz Kungu ielai un

gaismai: L. Ropažu ielā no Austrumu

līdz Krustbaznīcas ielai: M. Ropažu. M.

Caunes un Krustbaznīcas ielās; Bolderā-

jas. Smidta un M. Bolderājas ielās: Jau-
nās-muižas I linijā; Depkiiia ielā no Putnu

ielas līdz Ilmājas ielai: Mālu ielā no Kar-

tupeļu ielas līdz draudu ielai; Graudu ielā

no Mālu ielas līdz Kartupeļu ielai; Kartu-

peļu ielā; Gimnastikas ielā no Apguldes
ielas līdz Tēriņa ielai; Alsungas ielā no

Gimnasti'kas ielas līdz Aizsviķa ielai; Tē-

riņa ielā no Gimnastikas ielas līdz Sīpeles

ielai; Codes ielā no Tēriņa ielas līdz Kur-

sīšu ielai; Brambergas ielā no Tēriņa
ielas līdz dzelzsceļam; Kabiles ielā no

Brambergas ielas līdz Sējas ielai: Sējas

ielā no Kabiles ielas līdz dzelzsceļam; Cē-

res ielā no Tēriņa ielas līdz Kursiša ielai;

Kalvenes ielā no Tēriņa ielas; Apīīzes ielā

no Šampētera ielas līdz Kandavas ielai;

Kandavas ielā no Irlavas ielas līdz Zolitū-

des ielai; Zaru un Mikus ielās, un no

pīkst. 12 līdz 20: Gertrūdes ielā no

65. num. līdz Marijas ielai.

Baltijas valstu mežkopju savienības

biedru sanāksmi,

kurā piedalīsies mūsu mežkopji un pa i5

mežkopjiem no Igaunijas un Lietuvas, at-

klās rītdien, 10. augustā, pīkst. 10, Rīgā,
Kronvalda bulv.. Latvijas universitātes bij.

Lauksaimniecības fakultātes aulā. Atklā-

šanai sekos referāti par mežsaimniecības

jautājumiem. Sanāksme turpināsies arī

11, un \2. augustā, kad paredzētas ekskur-

sijas uz virsmežniecībām.

Māksla.

Latvijas Konservatorijā

jauno aspirantu pieteik~anās no ~ī gada

21. augusta ik dienas kanclejā no pīkst.

9 līdz 15.

Lūgumrakstu blankas saņemamas kan-

clejā; iesniedzot jāpievieno pases noraksts,

ārsta apliecība par veselību un jāiemaksā

Ls 5.— eksaminācijas nauda. Vakantas

vietas visās nodalās, pie kam pū~amos in-

strumentos, kā: obojā, fagotā, bazūnē un

sitamos instrumentos bez maksas.

Pārbaudijumi sāksies 1. septembrī pīkst.

9. Līdz~inējiem audzēkņiem obligatoriski

jāreģistrējas vēlākais līdz 31. augustam.

Mākslas akadēmijā

jaunu audzēkņu pieteik~anās no ~. g.

15. augusta līdz 1. septembrim. Uzņem-
~anas pārbaudījumi no 4. līdz 7. sep-

tembrim. Tuvākas ziņas kanclejā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 9. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42

100 Beļģijas beigu 90,75—92,35

100 Šveices franku 120,85—122,45

100 Itālijas liru 28,08—28,58

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čechijas kronu 18,21—18,71

100 Holandes guldeņu .... 284,80—288,80

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,65

100 Polijas zlotu 100,45—102,05

100 Lietuvas litu 90,10—91,50

100 Dancigas guldeņu .... 100,45—102,05

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. O. Medni*.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

■saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. g.
12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Cepurīša testamentu. Pēteris

Cepurītis dzimis 1884. g. 9. aug.

un miris 1938. g. 13. novembrī.

Rīgā, 1939. g. 7. augustā. 12641

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n i-

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabait. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Marijas

Dārziņš, dz. Dundurs, testamentu.

Marija Dārziņš, dzim. Dundurs,
dzimusi 1874. g. 26. augustā un

mirusi 1939. g. 5. jūlijā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 7. aug. 12642q

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka garā vājās
Annas Dīcis mant. aizgādnes

LidijasTauriņš hipotekāroparādu
dzēšanas lietā 1939. g. 26. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu obligāciju par 2000 rb|.,
ar 7°

0 gadā, ko izdevusi Līze

Gūtmanis Oskara Kaņepa labā,

kas to cedējis blanko un kas

apstiprināta 1912. g. 5. jūnija ar

2667. num. uz nekustamu īpa-
žumu Rīgas pils. 3. hip. iecirknī

ar zemes grāmatu 1981. num.,

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 225/39. 124680

Vicepriekšs. v.Lßrimmers.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Jāņa Stirnas

hipotekāro parādu dzēšanas lietā

1939. g. 26. jūlijā tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu obligāciju

par 3000 rb|., ar 6% gadā, ko

izdevis Jānis Stirne Mārtiņa Du-

rena labā un kas apstiprināta

1912. g. 10. septembri ar žurn.

854. num. uz nekustamu īpašumu

Valmieras pilsētā, Kauguru saim-

niecības Gaidu māju dzimtsnomas

zemes gabaluM 62, ar zem. grām.

1276. num., 2) izsniegt lūdzējam

šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g.
4. augustā.

L. 208/39. 124690

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts zemes

bankas (Annas un Jāņa Dadzīšu)

hipotekarisko parādu dzēšanas

lietā 1939. g. 26. jūlijā tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

pirkuma sumas atlikumu par
800 rbļ., ar 5% gadā, Fridricha

Šulca-Ašeradena labā, kas no-

stiprināts 1877. g. 15. septembri
ar 346. num. uz nekustamu īpa-
šumu Madonas apr. Liezeres pag.

Kalna-Pelavu māju, ar zemes

grām. 2600 num., 2) izsniegt
lūdzējai šī lēmuma norakstu pir-
kuma sumas atlikuma dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 156 39. 124700

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabait. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Roberta-

Vilhelma Feldmaņa hipotekarisko

parādu dzēšanas lietā 1939. g.

26. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu obligāciju par
1000 rb|., ar 6%gadā, ko izdevis

Miķelis-Vilhelms Feldmanis Kārļa
Garklāva labā,un kas apstiprināta
1904. g. 22. martā ar 153. num.

uz nekustamu īpašumu Valkas

apr. Kārķu pag. Ligu-Salu (Lige-

Sal) māju, ar zemes grāmatu

3. num., par šo obligāciju solidāri

atbild atdalītās „Biznieku" mājas

ar zemes grām. 11455. num.,

2) izdot lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 4. augustā.
L. 169/39. 124710

Vicepriekšs. v. L.Brimmers.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabait. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valijas Feld-

bachs hipotekarisko parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 26. jūlijā

tiesa nolēma: I) atzīt
par sa-

maksātām 2 obligācijas par:

a) 1000 rb|. un b) 1350 rb|., ar

6'
0 gadā, kuras izdevuši a) Pau-

line Lūkass, dzim. Dubickis, Pau-

line, Balduins, Anna un Teodors

Lūkasi Kārļa Rautes labā, b) Pē-

teris un Emilija Adleri Kārļa

Uljasa labā, min. obligācijas pār-

gājušas uz Hermani Kampi, kas

tās cedējis blanko un kas apstipri-

nātas: a) 1881. g. 13. maijā ar

kārtas 2. num., b) 1894. g. 18. au-

gustā ar žurn. 1327. num. uz

nekustamo īpašumu Rīgas pils.

2. hipotēku iecirknī ar zemes

grām. 139. num., 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu hipo-

tēku dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.

L. 187. /39. 124720

Vicepriekšs. v. L.Brimmers,

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Olgas Arens

hipotekarisko ' parādu dzēšanas

lietā 1939. g. 26. jūlijā tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātām

3 obligācijas par a) nedzēstā

sumā 64 rb|. 95 kap., b) 300 rbļ.

un c) 300 rbl., visas ar 5% gadā.

kuras izdevis Aleksis Jaunslāvītis

Aleksandra Volfa labā un kas

apstiprinātas 1888. g.
11. no-

vembrī ar 1892., 1893., 1894. num.

uz nekustamu īpašumu Valkas

apr. Alsviķu pag. Jaunslāvīšu
M 12 mājām ar zemes grām.
2450. num., 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēku
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 193/39. 124730

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Pētera K e_

mera hipotekāro parādu dzēšanas

lietā 1939. g. 26. jūlijā tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

obligāciju atlikumā par 100 rb|.,
ar 5° 0 gadā, ko izdevuši Jānis un

Pēteris Ķemeri, levas Sīvers, Līzes

Grimms un Marijas Tranzē labā;
šī obligācija pārgājusi uz Leo

Vilkenu, kas to cedējis blanko

un apstiprināta 1900. g. 14. aprilī
ar žurn. 424. num. uz nekustamu

īpašumu Rīgas apr. Ķēču pag.

Zosuļu M 29 mājām, ar ~c"
zemes grām. 4716. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 219/39. 124770

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717.
p., paziņo, ka mir. Pētera

Gailīša mantojuma masas hipo-
tekarisko parādu dzēšanas lietā,

1939. g. 26. jūlijā tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātām 2 manto-

juma da|as par a) 100 rbļ. un

b) 60 rb|., apstiprinātas 1902. g.

1. aprilī ar 359. num. uz ne-

kustamu īpašumu Madonas apr.

Vietalvas pag. Vecpilienu māju

ideālo '/;, ar zemes grāni.
2305. num., kas izdotas a) Mades

Gailītis un b) Andreja Gailīša

labā; 2) izsniegt lūdzējai šī lē-

muma norakstu mantojuma daļu
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 32/39. 124780

Vicepriekšs. v.L. Briramers.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnodaļa

1939. g. 21. jūnijj, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni Pēteri Grazdiņu. 50 g. vecu

(dzimis 1888. g. 5. oktobrī Cēsu

apriņķī) uz Sodu 1ik.236. p. 1. d.,

52., 239. un 57. p. pamata sodīt

ar 40 latiem vai nesamaksas

gadijumā ar 10 dienām aresta;

Pēteris Grazdiņš tika apsūdzēts,

ka viņš 1938. g'. 8. decembrī Rīgā,
Baznīcas ielā 9 11, desu darbnīcā,
būdams tās īpašnieks, izgatavojis

un glabājispārdošanaisabojājušās

tīriņdesas, kuru gaļas šķērsstripai-
nās muskulatūras šķ-edras bija

pa daļai izplūdušas un vietām

sairušas ar daudz dīgļiem.

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal. 2. M i 11 e r s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Kārļa Kaņepīša lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Borisu Maršau'u, tiesa 1938. g.

20. septembrī nolēma: izsludināt

par mirušu no 1919. g. nozudušo

Borisu Maršau'u, kas dzimis apm.

1893. gadā.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
36./38. I. 12643q

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāre M. Kleinhofs

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 26. jūlijā
mirušā Aloiza Platpira (arī Plat-

pera) 1922. g.
26. aprilī sastādītais

notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 30. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1939. g. 3. augustā.
L. 2335a/36. 125100

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 27. februārī

mirušā Jāņa Pauniņa 1937. g.
7. februārī sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 30. jūlija lēmumu apsti-

prināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 3. augustā.
L. 2000a/37. 125110

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. A. V 11 k O v S k i S.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 10. jūlijā
mirušā Izidora Ikaunieka 1935. g.
30. janvārī sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 5. jūnija lēmumu apsti-

prināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 3. augustā.
L. 1151a/36. 125120

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 6. maija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošā

Jāņa Feodora d. Gruznova mantai.

Promesošā Jāņa Feodora d.

Gruznova pēdējā dzīves vieta

bija Maltas pagastā.

Daugavpilī, 1939. g. 4. aug.
2104.a l. 12509q

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī

mir. Domenika Smeltera 1934. g.

14. novembrī sastādītais privā-
tais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 15. septembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1939. g. 4. aug.

L. 898.a/36. 12513q

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.,1636.un 1710. pant.,

paziņo, ka ar Katrīnes Ar-

tnanis, dzim. 1863. g., mir.

1933. g. 18. februārī, nāvi ir atklā-

jies mantojums, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu tiesības

vai prasības, kā mantiniekiem,

fideikomisariem, legatariem u.

t t., pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g.
4. augustā.

1388. 1. . 12671

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 5. augustā
laulāto mantisko attiecību reģ.
1347. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Dāvidu Lēvinu, dzim.

1905. g. 5. jūlijā Rīgā, un Idu

Lēvins, dzim. Švarcborts, dzim.

1901. g. 30. jūlijā Rīgā, no

1939. g. 31. jūlija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1939. g. 15. jūlija Rīgā, notāra

V. Kanska kantorī ar reģ. 8593. M

noslēgto līgumu.

1939. g. 5. augustā.

1237/r. 1. 12672q

Miertiesnesis M. VītinS.

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. apriļa
spriedumu Nikolajs Krapivins
atzīts par vainīgu, ka š. g. 31. mar-

tā Daugavpilī, Jaunbūves tirgus
laukumā savā pārtikas vielu tir-

gotavā, glabājot pārdošanai ēdam-

vielas, nav ievērojis pienācīgu
tīrību un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar 35 latiem vai nesa-

maksas gadijumā ar 10 dienām

aresta. 412. 1.

1939. g. 5. augustā. 12670q

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š nei d e r s.

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziuo, ka:

1) Panfila Kolosova prasības

par Ls 599,— piedzīšanai 1939.

gada 14. oktobri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jura Briška - Tuma nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr.
Līvānu

pag., ierakstīts

zemes grāmatas 7354. num.

nodalij. un sastāv no 19. vien-

sētas, 25 deset. 220:* kv. asu

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1.683,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1018,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

168,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas L civilnodalas
kanclejā.

Krustpili, 1939. g. 3. aug.
176. 1. 12349

Tiesu izpild. P. D a u ge.

Daugavpils apgabatt.Krustplls
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e.

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-
gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts saimniecības depar-
tamenta prasibas par Ls 2565,—

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē no Jānim un Pēterim

Vīksnēm piederoša Pētera Viksnes

"
2 domāto daļu nekustamā īpa-

šumā, kas atrodas Daugavpils

apr. Vipes (agr. Ungurmuižas)
pag., ierakstīts zemes grāmatas
3775. nodalijumā un sastāv no

Kropiņu sādžas zemes, 20 deset.

100 kv. asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1549, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
154,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 3. augustā.
270. 1. 12351

Tiesu izpild. P. D a u g e-

Rigas notārs Valters Līvens,

izlabojot sludinājumā par firmas

~Johannes Mitschke" pārdošanu

~Valdības Vēstneša" 1939. g.
5. augusta 174. num. ieviesušos

kļūdu, paziņo, ka Boriss Mičke,

pērkot augšminēto uzņēmumu,

pārņēmis nevis Ferdinanda

Mičkes un firmas „Johannes
Mitschke" parādus, bet gan Fer-

dinanda Mičkes zem firmas ~Joh-
annes Mitschke" parādus pirk-

šanas-pārdošanas līgumā uzdotā

apmērā, t. i. par Ls 25.674,18.

12638z Notārs V. Līvens.

177. num., trešdien, 1939. g. 9. augustā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols

3



Daugavpilsapgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Va!sts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 247,70 piedzīšanai 1939.' g.

4. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Ezer-

starpa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Vīpes
pag., ierakstīts zemes grāmatas
19302. nodalijumā un sastāv no

Rāceņu mājām, 17,274ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

BCO, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved_ Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
Krustpilī, 1939.

g.
3. augusta.

17. 1. 12J45

Tiesu izpild. P. Dau g e.

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 128,60 piedzīšanai 1939. g.

4. novembri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Kremberga nekustamo īpašumu,

kas atrodas Daugavpils apr.

Ungurmuižas pagastā, ierakstīts

zemes grāmatas 2144 1 . noda-

lijumā un sastāv no 137. vien-

sētas, 2H destt. 1464 kv. asu

platibā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vēitiba Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3400,—^
4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— Urošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma doKumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricibā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Kniktpill, 1939. g. 3. augustā.

18. i.

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpilsapgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nada|as prasibas par

l.s 35,68 piedzīšanai 19.(9. g.

4. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

iios 1. publiska izscilē Staņislava
zaiana nekustamu īpašumu, kas

.itiodas Daugavpils apr. Ru-

dzētu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6242. nodalījuma un

aat&\ no Aizkalņu mājām,

22,69 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

zoles vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 10U0,—;

4) solitājiem jāiemaksā Ls

j7Uj— urosibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā Īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā ncibā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kaiKiej.i.
20. U 12J-M*

Krustp.li. 1939. g. 3. augustā,

l iesu izpild. P. D a u g e.

Abrenes notārs Miķelis Rubulis,

uz 1883. gadā Preiļos dzimušās

Dveiras Lifšics lūgumu un No-

tāru likuma 121. p. pamata

izsludina par atsauktu un nede-

rīgu minētās Dveiras Lifšics See-

lam (Ševeļam) Dāvida d. Goland-

skim izdoto ģeneralpilnvaru, kas

apliecināta Jaunlatgales notāra

Miķeļa Rubuļa kantorī 1936. g.
16. aprilī ar reģistra 683. nu-

muru. 12688z

Abrenē, 1939. g. 7. augustā.

Notārs M. Rubulis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 17. au-

gustā, pīkst. 12, Rīgā, Brīvības

gatvē 48, vairāksolīšanā pārdos
Ernesta Kauliņa dzelzs bloku, kas

novērtēts par Ls 228,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 12634

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Nodokļu piedzinējs O. Tauriņš.

Bīriņu pagasta ii klašu pamatskolai
Rīgas apriņķī, vajadzīgs

skolotājs (ja)
ar tiesībām mācīt angļu valodu.

Lūgumi ar Ls 2, — zīmog-

nodevu, dzīves aprakstu un do-

kumentiem par izglītību, līdz-

šinējo praksi un ārsta apliecību

par veselības stāvokli, jāiesniedz

pagasta valdē līdz š. g. 25. augus-

tam pīkst. 12.

Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs š. g.
25. augusta sēdē,

pīkst. 14, pagasta namā. Vēlama

personīga ierašanās. 12591q

Pag. vec. K. Vītols.

Sekretārs R. Pļaviņš.

Teteles pagasta
1. pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis-vīrietis.
sabiedrisks darbinieks.

Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 23. augu-

stam lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

marku, dokumenti vai to ap-

stiprināti noraksti, dzīves ap-

raksts un ārsta apliecība par

veselību.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 23. augustā,

pīkst. 12. Vēlama personīga ie-

rašanās.

Tuvākā stacija Jelgava S l
/ 2

klm. Autobuss Jelgava-Bauska
caur Emburgu iet garām skolai

un pagasta namam

Pag. vec. J. Čūders.

1269 lz Sekretārs O. Brālis.

Svitenes pag.

6 klašu pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs,
spējīgs vadīt kori un māeīt angļu
valodu.

Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g.
24. augustam

lūgumi ar Ls 2,— zīmognodevu,
dokumenti \ai to apliecināti no-

raksti, dzīves apraksts un ārsta

apliecība par veselību.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g.

24. augustā,

pīkst. 13. Vēlama personīga ie-

rašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Bēr-

stele, 0,3 klm.

12692z Pag. valde.

Ances 6kl. pamatskolai
Ventspils apr. Ances pagastā,

vajadzīgs

skolotājs (ja)
spējīgs mācīt angļu valodu. Vē-

lams sabiedrisks darbinieks -ce,

muzikāls. Vēlams vīrietis. Kan-

didātus pagasta valde izraudzīs

š. g.
24. augustā, pīkst. 12, pagas-

ta namā, līdz kuram laikam jā-
iesniedz pagasta valdei ar zīmog-
nodevu apmaksāts lūgums un

dokumenti, pieliekot klāt īsu

dzīvei aprakstu. Vēlama perso-

nīga ierašanās.

I uvākā dzelzsceļa stacija

Virpe. Līdz Ances skolai un

pagasta namam 41 km. 12590

Pag. vec D. Krauze.

Sekretārs Ķ. Grīnbergs.

Mākslas akadēmija
izsludina par ilcderigu IHMHHIMII

■llrtlfiim Jadvigas Žiļvinskis
827. leģitimācijaskarti, kas izdota

1939. g. 19. janvāri. 12637z

Vidusskolu direkcija izsludina

par nozaudētu 2. Hīgas pils.

ģimnāzijasGaidai Trēziņai 193X.g.

13. jūnijā izdoto 029488 353.

gatavības apliecību. 12675z

Rīgas ostas kapteinis izsludina

par nederīgu airu laivas H. O.

2515. registrac. apliecību, ko

ostas 2. iec. pārzinis izdevis

1937. g. 18. februārī. 12t)76z

Preses un biedrību depart.

preses nodaļa izsludina par neder.

1938. g. 20. maijā Artūram

Saulēm, dziv. Rigas-Jfirmalā,
Dubultu prosp. 58, izdoto foto-

atklātņu izdevniec. 22061. at-

[auju, kas pieteikta par nozagtu.

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R 75534 56450, kas 1932. g.

20. VI izdota Sofijai Straume,

2) R 87035 91257. 1932. g.

21. VI Rozalijai-Verai Be.dzals,

un 3) R 16439,9069. 1932. g.

4. VI Vilnelmam-Ernstam Harm-

sonam, 4) R 169042 169662., ko

Soc.
apg. nod. 1934. g. 12. IX

izdevusi ļānim Kalbergam-Alt-

bergam un 5) R 170748/162930.

1934. g. 18. X Anatolijam

Parelim, 6) R 189886 191355., ko

šī valde 1936. g. 15. II izdevusi

Marijai Tobijass, 7) R 184230,
182791. 1935. g. 20. IX Arvīdam

Eņģelim un 8) R 205670/206406.
1937. g. 10. V Jāzepam Poļike-

vičam, 9) 245. gr., ko Salas pag.

valde g. 22. VI izdevusi

Alfrēdam CibUlim, 10) K 88838,

348, ko Vecpils pag. valde 1938.g.
izdevusi Pāvilam Jenčam, II) L

46676 9981i. Ko Daugavpils pi.s.
v. 1932. g. 30. VIII izdevusi

Jezupam Ancveiram un 12) K

18627, ko Virbu pag. valde

1932. g. izdevusi Borisam Follc-

manim (Volkmann). 1258iici

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

24135. velosipēda numuru, ko

viņš 1938. g. 30. jūnijā izdevis

Jānim Vilcanain. 12032u,

Rigas apr. polic. I. iec priekšn
izsludina par nozaudētu Augus-

tam Kraukl-ni piederošo 7,65 kal

Brovvning sistēmas 333723. pistoli
kas atradējam jānodod policijai

Alšvangas pag. valde ./.sal-

dina par nederīgu nozaudēto

vecā parauga 1031. Latv. k-kšz.

pasi, ko šī pag. valde 1920. g.

17. marta izdevusi Grietai Jaoa
meitai Miklavičs. UBMc

Braslavas pap. valde Izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grām. V 00556 41, ko šī psg.

valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi

Augustam Lilientālam. 12907q

Rīgas pilsētas lliii valde
paziņo, ka sakarā ar tīkla paplašināšanu,

ceturtdien š. g. 10. augustā no pīkst. 8 līdz 14,

bas noslēgtaelehtr. strfioa šādās ielās:

speftam:
Skolas ielā no 28. mifn. līdz Ģertrūdes ielai; m. Minsterejas

ielā no Mārstaļu ielas līdz L. .Minsterejas ielai;

gaismai un spēkam.
Mārstaļu ielā no 11. novembra bulv. lidz Kungu ielai;

gaismai:
L. Ropažu ielā no Austrumu līdz Krustbaznīcas ielai;

m. Ropažu, m. Caunes un Krustbaznīcas ielās; Bolderājas, smidta

un m. Bolderājas ielās; Jaunās-muižas 1 līnijā; Depkina ielā no

Putnu ielas līdz Ilmājas ielai; Mālu ielā no Kartupeļu ielas līdz

Graudu ielai; Graudu ielā no Mālu ielas līdz Kartupeļu ielai;

Kartupe|u ielā;

Ģimnastikas ielā no Apguldes ielas līdz Tēriņa ielai;

Alsungas ielā no Ģimnastikas ielas līdz Aizsviķa ielai;

Tēriņa ielā no Ģimnastikas ielas Hdz Sīpeles ielai;
Code's ielā no Tēriņa ielas līdz Kursīšu ielai;

Brambergas ielā no Tēriņa ielas līdz dzelzsceļam;

Kabiles ielā no Brambergas ielas līdz Sējas ielai;

Sējas ielā no Kabiles ielas līdz dzelzsceļam;
Cēres ielā no Tēriņa ielas līdz Kursīšu ielai;
Kalvenes ielā no Tēriņu ielas;

Apuzes ielā no Šampētera ielas līdz Kandavas ielai;
Kandavas ielā no Irlavas ielas līdz Zolitūdes ielai;
Zaru un Mikus ielās; L 2158

un no pīkst. 12—20:

Ģertrūdes ielā no 65. num. līdz Marijas ielai. 12694

8. Valmieras aizsargu pulks
1939. g.

17. augustā, pīkst. 11, Aizsargu namā, Mazsalacā,

Baznības ielā 1,
. , ,- . . _

jaukta izsole izdos

Aizsargu nama, Mazsalacā, Baznīcas ielā 1,

kapitāla remonta darbus.

Nodrošinājums izsolei Ls 360,—. Tuvāki paskaidrojumi

saņemami Valmieras aizsargu pulka kanclejā Valmierā, Dzirnavu

ielā 1 un pie Aizsargu nama pārvaldnieka aizsarga Za|ais,

Skaņkalnes pag. ~Lībiešos", parastā darba laikā. 12639

Jelgavas pilsētas valde

š. g. 18. augustā, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensība šādus darbus:
1) Akadēmijas ielas asfaltēšanu un

2) Akadēmijas ielas kanalizācijas vada izbūvi.

Ar noteikumiem, maksas aprēķiniem un projektiem var

iepazīties būvnodaļas kanclejā katru darba dienu no pīkst. 8.30

līdz 15.30. 12699

Pilsētas valdes loceklis Ed. Ezers.

Darbvedis R. Eichenbaums.

Abrenes apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina
par nozaudētu:

1 vekseli par Ls 500.—, kuru

parakstījis Jānis Meļko, dzīv.

Abrenē, Aizsargu ielā 10, vekselis

atradējam jānodod policijai, un

par nederīgam nozaudētās: Latv.

iekšz. pasi KT 017914 3913, ko

Augšpils pag. valde 1928. g.
12. jūlijā izdevusi Grigorijam
Šlopakovam un Augšpils pag.

vec. polic. kārtībn. 1938. g.
2. jūnijā 'zdotās velosipēdu ap-

liecības I) 83518. Grigor;jam
Šlopakovam un 2) 83519. Jefro-
sinijai Šlopakovai. 12619q

Babītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu R142137,
143939. darba grāmatiņu, ko

Rīga-; pils. aizgādības valde

1932. g. 7. nov. izdevusi Andrejam
Vismanim. 11880q

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederību
nozaudēto 1855. Latv. iekšzemes

pasi, ko Ki«as apr. polic. 2. iec.

priekšn. 1921. s. 18. VI izdevis

Ernestam Abelitam. UBl3e

Baltinavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

šīs pag. valdes 1933. g. 1. dec.

Viktoram Antonevičam izdoto

Latv. iekšz. pasi ZT 014968;

8168. 11739e

Daugavpils pils. valde izslud.

par nederīgām šīs pils. darba

apgādes izdotās nozaudētās darba

grāmatiņas: 1) L 40833 9433

Marijai Zagorskis; 2) L 19052

4501 Esfirei Haitovičs; 3) L

31062 6662 Lidijai Glagolevs;

4) 1. 65645 12038, ko šī pils.
valde izdevusi Antonam Šimans-

Hnt; 5) Z 13694 134, ko Prodes

pag. valde izdevusi Viktorijai
DimitroviOs. un (i) 40. nr., ko

1932 g. Vijciema pag. valde

izdevusi Artūram Daibem. 12587

Daugavpils apr. polic. I. iec.

priekšn. izsludina par nozaud.

V'avila Stepanova - Gavrilova

~Buldog" sistem. 2832. c. revolv.

kas atradējam jānodod policijai.

Daugavpils apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, ko ne-

zināma iestāde izdevusi 127 cm.

augstai salnai, ar krēpēm uz

labo pusi, apm. 16 g. vecai

ķēvei, pase pēdējo reizi pār-
rakstīta Genovefai Grundāns.

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušas šīs

pag. valdes izdotas Latv. iekšz.

pases: 1) ser. JZ 023774/2973,

kas 1928. g. 19. sept. izdota

Anastasiiai Petunovs; 2) ser.

KJ 0131 i 1/5111, kas 1934. gada

6. februārī izdota Alimpijam

Petunovam, 11738e

Ēdoles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CT 000734/1637,

ko šī pag. valde 1929. gada

16. maijā izdevusi Julei No-

viekis. 11651e

Gaujienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 243. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Viktoram

Krauklim. 12383q

Grīvas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grām. L 31216/6816, ko Daugav-

pils pils. darba apgāde 1932.
g.

16. jūnijā izdevusi Antonam

Kratulim! 12588q

Grostonas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

5253. zirga pasi, ko Neretas pag.

valde 1931. g. 24. febr. izdevusi

Manei Zaudlers. 11882e

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgam nozau-

dētās 707. un 823. kumeļa re-

gistr. zīmes, ko šī pag. valde

1936. g. 18. aug. unJ937. gada
14. maija izdevusi Jānim - Vil-

helmam Danefeldam. 11653e

Jēkabpils apr. priekšn. izslud.

par nederīgunozaudēto velosipēda
78819. num., ko Neretas pag.

virskārtībn. 1939. g.
8. V izdevis

Jāzepam Klimovičam. 12628q

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

velosipēda 77584. num., ko šī

iec. priekšn. 1939. g. 6. jūnijā

izdevis Jāzepam Olaudānam.

Krāslavas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonementa

395. atļauju, kas 1937. g. 2. jūlijā
izdota Judelim Kitam Krāslavā,
Baznīcas ielā 1. 12629 L2136

Liepājas-Aizputes apr. polic.

1. iee. priekšn. izsludina par

nederīgām: 1) Latvijas iekš-

zemes pasi ser. M. L.

ko Nīcas pag. valde izdevusi

1939. g. 13. aprilī Olgai-Marijal
Jetinš un 2) K 77378.25885.

darba grām., k(i Liepājas pils.

valde izdevusi 1936. g.
20. okt

Līnai-Emīlijai Ukstiņš. 126_1_5q

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām

sadegušās: 1) Latv. iekšz. pasi

ser. MN 004121/608, ko viņš

1928.g. 14. febr. izd. Rivkai-Perlai

Lgovs, dz. Cijuni., un 2) velosip.

65421. apliecību, un 3) 65421

braukšanas numuru, ko viņš
1938. g. 17. maijā izdevis Jānim
Abu|evičam. 12450q

Mārkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto'

3028. zirga pasi, ko Kacenu pag.

valde 1938. g. 13. dec. izdevusi

Teodoram Medonokam.

Medzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1938. g.

94. labības grām., ko šī pag.

valde izdev. Pēterim Alpam.

Rūjienas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonementa

830. at|auju, kas izdota Edu-

ardam Šporem Rūjienā, Valde-

māra ielā 28. L 2143 12630'

Silajāņu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs-

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. ZT 006354/6046,.
kas 1931. g.

2. jūn. izd. Mavrai

Skačkovs, 2) ser'. MK 8065,4165,
kas 1928. g. iO. jūl. izd. Katrīnei

Maslobojevs, dz. Krotovs, un

3) sadegušo ser. MK 018911 5311,
kas 1928. g. 27. nov. izdota

Antoniņai Ušpelis, 4) kara kļaus.

10913. apliec, ko 9. Rēzeknes

kājn. pulka komand. 1924. g.

31. aug. izdevis Antonam Ančam,

un 5) darba grām. V 44407/7.,.
ko Kastrānes pag. valde 1932. g.

3. jūn. izdevusi Joņam Plotkinam.

Skaistas pag.
valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) 2589. ku-

meļa reģ. zīmi, kas 1938. g.

20. dec. izdota Jāzepam Nipanam
un 2) 342. labības grām., ko šī

pag. valde 1938. g. 22. sept.
izdevusi Lucijanam Dilbam.

Krustpils pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

sadegušās: 1) ser. JT 022290/

2888, kas 1928. g. 24. martā iz-

dota levai - Natālijai Vītolinš;
2) ser. JT 023469/4067, kas 1928.

gada 13. jūnija izdota Alvīnei

Vītaliņš; 3) ser. TJ 005655/

6653, kas 1938. g. 5. jūlijā iz-

dota Emīlijai Kucins; 4) no-

zaudēto pasi ser. JN 024140/

1738, kas 1927. g. 30. dec. izdota

Kārlim Skuiiņam, un 5) sa-

plēsto pasi ser. JT 022702/3300,
kas 1928. g. 10. maija izdota

Ādamam Kazindam. 11499e

Tumes pag. valde izsludina

par nederīgu' sadegušo Latv.

iekšz. pasi TZ 005287/374399,

ko Rīgas prefekt. pasu nodala

1936. g. 13. janv. izdevusi Fili-

pam-Robertam Vīram. 11884e

Veegulbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. MT 015933/933, ko

Madonas apr. polic. 2. iec. priekšn,
1928.g. 17. aprilī izdevis Volde-

maram Kurpniekam. 11745bLiepājas prefektūra izsludina

par nederīgām nozudušās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. BT 004600/

55423, ko šī prefektūra 1936. g.
20. maijā izdevusi Valteram-

Jānim Belavam (Belau) un 2) ser.

LT 022981/172, ko Vecpils pag.
valde 1927. g. 1. nov. izdevusi

Elzai Zeide. 11818z

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgām nozaud.

šīs apgādes izdotās darba grām.:

I) K 48180-2943, kas 1932. g.

13. VI izdota Rfldolfam-Alfredam

Davidsonam, 2) K 53373-4324.

1932.
g.

14. VI Staņislavam

Gotovskim, 3) K 59934-14079.

1932. g. 27. VI Vilhelmam

Grīnbergam, 4) K 53422-3031.

1932. g. 13. VI Otim Irbem-

Erbem-Eiodem, 5) K 74109-

21577. 1934. g. 3. I Jānim Ka-

činskim, 6) K 76125-22143.

1934. g. 28. V Maigai Krīgens,

7) K 84779-28281. 1938. g.
4. IV Alfrēdam

-
Voldemāram

Krūmam, arī Dzegoram, 8) K

62732-15215. 1932. g. 28. VI

Marijai Mikerovs, 9) K 64063-

17272. 1932. g. 1. Vll Abo-Leibam

Muravičam, 10) K 77397-25904.

1936. g. 22. X Vilim Mūrniekam,

II) K 76473-22491. 1934. g.
16. VIII Goldei Nelsons, 12) K

52213-10187. 1932. g. 20. VI

fonam Patlam, 13) K 42906-

9064. 1932. g. 18. VI Lizetei-

Marijai Reinfelds, 14) K 61381-

11211. 1932. g. 29. VI Michelam

Rolovam, 15) K 54872-3377.

1932. g. 13. VI Dārtei Rozen-

bergs, 16) K 63197-11314. 1932.g.
29. VI Betijai Šraders, 17) K

47202-5294. 1932. g. 16. VI

Ernestam Zeidakam, 18) K

17508-808., ko Aizputes pils.
valde izdevusi Matildei Feins,

19) K 05397-374, ko Grobiņas

pag. valde izdevusi Miķelim Ver-

belim, 20) 56128. gr., ko 1932. g.
21. VI Kuldīgas pils. valde

izdevusi Paulīnei-Lūcijai Drū-

nesis, 21) K 00806-407,ko 1933. g.
26. IV Nīcas pag. valde izdevusi

Anetei-Paulīnei Pērkons, 22) 47.

gr., ko 1932. g. Pampāļu pag.
valde izdevusi Teodoram Milkem,
23) R 141476-143621, ko 1932. g.

27. X Rīgas pils. aizgād. valde

izdevusi Emīlijai Jaunzemis, un

24) 271. gr., ko 1932. g. Vaiņodes

pag. valde izdevusi Šlomam-
Dāvidam Joelovičam. 12589q

Zvirgzdenes pag.
valde izslud.

par nederīgu nozaudēto 124. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jezupam Li-

pačam. 12692q

Zvirgzdenes pag. valde izslud.

par nederīgu nozaudēto darba

ģrām. ser. 08975/100., ko Tri-

kātes pag. valde 1932. g. 7. jūn.
izdevusi Annai Narnickis. 12593-

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

ApsGrdes rūpn. mašīnu kuliet. Melr.
uz pilnas biedru sapulces 1939.

g.
30. jūlija lēmuma pamata no-

lēma likvidēties, kāpēc biedr,

valde uzaicina kreditorus 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstn."

pieteikt savas prasības biedrības

valdei Elkšņu pag. Bete]u mājās,
12308q Valde.

Valdības Vēstnesis 177. num., trešdien, 1939. g. 9. augustā

lespiests Valsts tipogrāfijā

4

Likumu un Ministru Kauineta

noteikumu krājums.
1939. g. 22. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur arī vienīgi jāgriežas-
ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,2t)
ar piesūtīšanu

„
0,25

Saturs:

131) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Likumā par kopdar-
bības sabiedrībām un to

savienībām.

132) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Likumā par akciju un

paju sabiedrībām.

133) Papildinājumi Likumā par
valsts aizdevumiem nor-

mālas studiju gaitas nodro-

šināšanai augstākās valsts

mācības iestādēs.

134) Likums
par nodokļu biro-

jiem.
135) Likums par atvieglojumiem

kopīpašumu dalīšanas un

mantojumu lietās.

136) Izglītības ministrijas Pareiz-

rakstības komisijas atzinumi

par latviešu pareizrakstību.
137) Pārgrozijumi un papildinā-

jumi Sodu likumā.


	Valdības Vēstnesis no. 177 09081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�V�V�
	Kara ministris ģen. J. Balodis 8. Daugavpils kājnieku pulka 20 gadu svētkos.�塸ၷ킕쁩�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�遯␗�����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	RĪKOJUMS.��〱㉢〰
	Zemes Ierīcības iestāžu lēmumi.�Օ��.넁/㲲܄˭㊱�눃Ȃ±̀⼼눅
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�挃戃攃搃會昃椃栃欃

	Seni notikumi jaunā skatījumā.����ࡠ쨁砏��ഀ���쁁
	Valdības iestāžu paziņojumi.�݆㜲ど湵ܰ㜲ど湵ܱ㜲ど湵ܲ㜲
	PATENTU VALDE

	RĪGA.���.�
	Rīgas pilsētas uzņēmumu valdes paziņojums.�㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥�
	Baltijas valstu mežkopju savienības biedru sanāksmi,�䀀��ࠀ㴆ࢡ笖

	Māksla.�猀㜴〰㘹
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 9. augustā.�끢⌗큟⌗ᡠ⌗��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�桰湢灡
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�⡴⌗����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 4

	Tables
	2) par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:�琖䣑ﬕ琖��磑ﬕ��湮楳


